
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

CalICenter - AMBULANCE MEDITRANS <^^^^^J@ambulance-meditrans.cz> 
pondělí 12. října 2020 21:21
Poliaková Lenka Ing. et Ing.
RE: _ žádost o zajištění repatriace

Dobrý večer,

potvrzujeme Vám ukončení RPT.
Klientka byla předána v PL Bohnice.

S pozdravem,

dispečer ve službě

AMBULANCE MEDITRANS spot, s r. o.
tek^^H, fax:

^^^^^^^pambulance-meditrans.cz
www.ambulance-meditrans.cz

AMBULANCE 
MEDITRANS

From: Poliaková Lenka Ing. et Ing. [mailto^^^^^^^^|@mzcr.cz]
Sent: Monday, October 12, 2020 5:06 PM ________
To: CalICenter - AMBULANCE MEDITRANS <^^^^H@ambulance-meditrans.cz>
Subject: - žádost o zajištění repatriace

Děkuji, 
LP

From: CalICenter - AMBULANCE MEDITRANS <^^^^^^g)ambulance-meditrans.cz>
Sent: Monday, October 12, 2020 4:57 PM
To: Poliaková Lenka Ing. et Ing. <^^^^^^^Ht®mzci\cz>
Subject: žádost o zajištění repatriace

Dobrý den,
DPH 0% (osvobozeno).

S pozdravem

dispečer ve službě

AMBULANCE MEDITRANS spol. s r. o.
tek^^H, fax:

^^^^^J(g>ambulance-meditrans.cz
www.ambulance-meditrans.cz
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AMBULANCE 
MEDITRANS

From: Poliaková Lenka Ing. et Ing. [ nailto^^^^^^^^^amzcr..c. ]
Sent: Monday, October 12, 2020 4:54 PM
To: CallCenter - AMBULANCE MEDITRANS ~irrk'''"nce-meditrans.cz>
Subject: RE: - žádost o zajištění repatriace

Dobrý den,
děkuji za kalkulaci. Prosím jen upřesnění - jedná se o cenu s DPH? 
Zdravím,

Ing. et Ing. Lenka Poliaková
ředitelka odboru
Odbor dohledu nad zdravotním pojištěním

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
Kd S li CESKF REPUBLIKY

Palackého náměstí 4,128 01 Praha 2
tel./fax:
mobil.tel:
e-mail: lenka.poliakova@mzcr.cz, www.mzcr.cz

From: CallCenter - AMBULANCE MEDITRANS n-k"l"nce-meditrans.cz>
Sent: Monday, October 12, 2020 4:00 PM
To: Poliaková Lenka Ing. et Ing. <^^^^^^^^|@mzcr1cz>
Subject: - žádost o zajištění repatriace

Vážená paní inženýrko,

Cena transportu RLP s lékařem činí 91 603,63 Kč.

S pozdravem a přáním klidného dne,

vedoucí operačního střediska
AMBULANCE MEDITRANS spol. s r. o.
tel: fax:

bulance-meditrans.cz
www.ambulance-meditrans.cz

AMBULANCE 
MEDITRANS

From: Poliaková Lenka Ing. et Ing. ^^^^^^^^■^mzcncz>
Sent: Monday, October 12, 2020 10:29 AM
To: CallCenter - AMBULANCE MEDITRANS M^^Tn'-imh"l"nce-meditrans.cz>
Subject: - žádost o zajištění repatriace
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Dobrý den,
děkuji Vám za informaci. Prosím o zaslání odhadu ceny transportu, musíme jej zveřejnit v registru smluv. Je to jen 
administrativní krok, nemá vliv na uskutečnění nebo úhradu transportu.
Děkuji,

Ing. et Ing. Lenka Poliaková
ředitelka odboru
Odbor dohledu nad zdravotním pojištěním

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
CmÍÉ ČESKÉ REPUBLIKY

Palackého náměstí 4,128 01 Praha 2 
tel./faxí 
mobil.tel 
e-mail |(S)mzcr.cz, www.mzcr.cz

From: CalICenter - AMBULANCE MEDITRANS imh"lance-meditrans.cz>
Sent: Monday, October 12, 2020 9:31 AM
To: Poliaková Lenka Ing. et Ing. <^^HB|^^j®mzcrxz>
Subject: RE: - žádost o zajištění repatriace

Dobrý den,

Potvrzuji převzetí paní Bittóvé a zahájení jejího převozu do PL Bohnice.

S pozdravem

dispečer ve službě
AMBULANCE MEDITRANS spol. s r. o. 
tek^^^H fax:
■^^^■^nmh"|ance-meditrans.cz
www.ambulance-meditrans.cz

AMBULANCE 
MEDITRANS
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